
• Bu dersten öğrendiklerinizi kendi cümlelerinizle, kendi
çiziminizle, hatta kendi şiirinizle ifade edebilirsiniz.

 

Resimlerin telif hakkı: Shutterstock (www.shutterstock.com) veya kamu malı.
 

Ve biz hepimiz peçesiz yüzle Rab’bin yüceliğini görerek yücelik
üstüne yücelikle O’na benzer olmak üzere değiştiriliyoruz. Bu da Ruh

olan Rab sayesinde oluyor. 2.Ko.3:18

8

PDF A5 ⇒ PDF A4 ⇒ HTML ⇒

06 01 03 Dağdaki Vaaz–Dağdaki Vaaz

DAĞDAKİ VAAZ SERİSİ (3)

HRİSTİYAN KARAKTERİ – NE MUTLU! 02

MUTLULUĞUN TANIMI
Bir önceki çalışmamızda mutluluğun formülünü tartışmıştık. Aşağıda
mutluluğun tanımı vardır. Bu tanımı okuyalım;

"Mutluluk, bireyin kendini tatmin olmuş, huzurlu ve iyi hissettiği bir
ruh halidir.[Bu duygu, hem bireysel hem de çevresel etmenlerden
etkilenir. İnsanların yaşamdan beklentileri, yaşam koşulları, sosyal
ilişkileri ve fiziksel sağlıkları mutluluk algısını şekillendirir. Mutluluk,
sadece yüzeysel bir keyif hali değil, derin bir tatmin ve anlam
duygusunu da içerir”

Kaynak:
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mutluluk (https://tr.wikipedia.org/wiki/
Mutluluk)

Siz bu tanıma katılıyor musunuz? Mutluluğu siz nasıl tanımlarsınız?
Aramızda konuşalım.
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Bir önceki çalışamızda İsa Mesih’in Ne Mutlular diye andığımız ve
Dağdaki Vaaz’ın bir girişi diyebileceğimiz konuşmasının ilk dört Ne
Mutlu kısmına baktık.

Şimdi geri kalan Ne Mutlulara bakacağız.

Çalışmaya devam etmeden önce Matta 5: 1-12. ayetleri yüksek sesle
okuyalım

Bir önceki çalışmadan aklınızda kalanları paylaşır mısınız?
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UYGULAMA

Tüm bu çalışmanın bir özeti olarak İsa Mesih’in bu sözleriyle ilgili
öğrendiklerinizden iki şey söyleseniz ne derdiniz?
Bu iki gerçeği kendi hayatınıza uygulamak için atabileceğiniz adımlar
nelerdir?
Yapabileceklerinizi grupla paylaşır mısınız?

 

Kilise hizmeti içindir; parayla satılmaz.
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NE MUTLU BARIŞI SAĞLAYANLARA

Tanrı’nın kendisi barışı sağlayandır. İsa Mesih’in çarmıhta canını
vermesi bunun sadece bir düşünce tarzı olmadığını, eylemle
gerçekleşebildiğini kanıtlar.

Bugün kilise olarak müjde vermenin bir barış sağlayıcısı işi olduğunu
anlamamız gerekir. İsa’nın dünyadaki bedeni olan kilisedeki bozuk
ilişkilerde aynı fedakâr düşünceyle barış yapmaya hazır olmamız da
gereklidir.

Barışı sağlayan olmak için neler yapabiliriz?
Tanrı Oğulları denecek vaadini İsa Mesih’in bizim uğrumuza yaptıkları
ile kıyaslayalım. Bu vaat bizi nasıl etkiliyor?
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NE MUTLU DOĞRULUK UĞRUNA ZULÜM GÖRENLERE

Zulüm görenler doğruluk, yani İsa Mesih’e iman etmekle kazanılan
doğruluk uğruna bu sıkıntıya katlananlardır. Zulüm görmek, İsa
Mesih’in yolunda yürüyen herkes için beklenen bir şeydir.

Kilise tarihi boyunca İsa Mesih’e iman edenlerin üzerindeki baskı,
eziyet ve kötü muameleyi okuyoruz. Bugün de dünyada zulüm gören
imanlılar olduğunu bilmeliyiz. İsa Mesih öğrencilerine öğrettiklerinin
büyük bölümünün acı çekmek öğretisi olduğunu bildiğimizde zulüm
görmek şaşırtıcı olmamalıdır.

Bu ayetler Ne Mutlu listesi içinde tek açıklanan ayettir. Bunun nedeni
sizce ne olabilir?

Göklerin Egemenliği onlarındır vaadinin aynısını ruhta yoksul olanlara
verildiğini görüyoruz. Bunun hakkındaki fikirleriniz nelerdir?
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DUA ZAMANI:

Şimdi çalışmamıza bir süre ara verelim.

Buraya kadar kendimizle ilgili düşündük, konuştuk ama dünyada
doğru kalmak uğruna zulüm gören kardeşlerimiz var.

Onları da hatırlayıp şimdi onlar için birlikte Rab’be yakaralım.
Kardeşlerimiz için yakarmak Rab’bin gözünde doğru ve iyidir.

Dilerseniz duanızı aşağıdaki boşluğa yazabilirsiniz.

6
06 01 03 Dağdaki Vaaz–Dağdaki Vaaz

NE MUTLU MERHAMETLİ OLANLARA

Tanrı’nın isteği ve karakteridir merhamet. Ancak Tanrı’yı tanıyanlar
bunu anlar ve isterler. Bu insanlarda, dünyadaki günah altında ezilen
ve mahva giden insanlığa karşı yüreğinde büyük bir merhamet vardır.
Bağışlandığını ve merhamet bulduğunu bilen kişiler olarak bu listeye
girmişlerdir.

Merhametli olmanın göstergeleri nelerdir?
Onlar merhamet bulacaklar deniyor. İsa Mesih bu vaatle sizce ne
demek ister?

NE MUTLU YÜREĞİ TEMİZ OLANLARA

İçten bir şekilde yüreklerini Tanrı’nın sözünde arıtan kişilerdir. Ahlaki
olarak da İsa Mesih’in daha sonra bahsedeceği bazı günahlarla ilgili
dıştan değil yürekten değişimi ele alan konuşmasında bu konu
gündeme gelir. İki yüzlülük, aldatma ve kötülükten uzak durmaya
gayret eden kişilerdir.

Toplumumuzda bir laf var, “yeter ki yüreği temiz olsun” denir. Böyle
bir ifadeyle ne demek istiyorlar? Bu ifade ile İsa Mesih’in söylemek
istediği şeyi kıyasladığınızda nasıl bir fark vardır?
Vaatte, Tanrı’yı görecekler deniyor. Bu vaadi ele aldığımızda, Tanrı’yı
görmek ile yürek temizliği arasında nasıl bir bağlantı görüyorsunuz?
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